Via Brenta - Albignhasego
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2 CAMERE
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INGRESSO
RIPOSTIGLIO/LAV.
SOGGIORNO/COTTURA
BAGNO

DISIMPEGNO

CAMERA

BAGNO

CAMERA

SUPERFICIE TOTALE NETTA

09.

10.

VANO TECNICO
TERRAZZA
GARAGE 2
POSTO AUTO 2

SUPERFICIE COMMERCIALE

Via Brenta - Albighasego

2,09 m?2
1,59 m?
36,19 m?
2,80 m?
5,35 m?
11,82 m?
5,27 m?
15,86 m?

80,97 m?

1,02 m?

15,39 m?2
15,90 m?
12,50 m?2

124,57 m?

NB: quanto riportato negli elaborati & indicativo e non vincolante. GARAGE: |a superficie & indicativa fino all'assegnazione




